ПРОТОКОЛ
Заседания комиссии по землепользованию и застройке

Ярославского городского поселения

№ 3
«16» сентября 2015 г.
Председатель - Ткаченко В.С.
Секретарь - Евсюкова О.В.

Присутствовали:
Ткаченко В.С. -
 Главный специалист отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения

Евсюкова О.В. - Специалист 1 – го разряда отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения
Члены комиссии:

Василенко Ю.В. Депутат муниципального комитета Ярославского городского поселения.

Проценко И.В. - Депутат муниципального комитета Ярославского городского поселения

Потапенко В.В. – Начальник отдела права муниципального контроля и заказа администрации Ярославского городского поселения

Колесников Д.В. – И.о. главного специалиста 2-го разряда отдела права муниципального контроля и заказа администрации Ярославского городского поселения.

Рыбаченко Ю.А. - Начальник отдела по имуществу, ЖКХ, благоустройству администрации Ярославского городского поселения.

Из семи членов комиссии  на заседании присутствуют 7 членов комиссии. Кворум имеется.

Повестка дня
1. Рассмотрение обращения В.Д. Филимоненко о внесении изменений в правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения в частности: включение в перечень основных видов использования для зоны производственно-коммунальных объектов IV класса опасности (ПК-2) вида «Размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства материально – технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок.
Слушали:
Ткаченко В.С. сообщил, о том, что в адрес комиссии поступило обращение В.Д. Филимоненко о внесении изменений в правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения в частности: включение в перечень основных видов использования для зоны производственно-коммунальных объектов IV класса опасности (ПК-2) вида «Размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства материально – технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок. Предложил подготовить проект решения о внесении  изменений в правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения в частности: включить в перечень основных видов использования для зоны производственно-коммунальных объектов IV класса опасности (ПК-2) вид «Размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства материально – технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок.

Результаты голосования:
Ткаченко В.С. -
 За

Евсюкова О.В. - За
Василенко Ю.В. За
Проценко И.В. - За.

Потапенко В.В. – За

Колесников Д.В. – За

Рыбаченко Ю.А. - За

Против и воздержавшихся нет.

Решение Комиссии:

Подготовить проект решения о внесении  изменений в правила землепользования и застройки Ярославского городского поселения в частности: включить в перечень основных видов использования для зоны производственно-коммунальных объектов IV класса опасности (ПК-2) вид «Размещение производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства материально – технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок.

Председатель комиссии ______________________ Ткаченко В.С.
Секретарь собрания  ________________________      Евсюкова О.В.
Члены  комиссия:    _______________________Василенко Ю.В.
_____________________Проценко И.В.
______________________Потапенко В.В.
_______________________Колесников Д.В.
_______________________Рыбаченко Ю.А.